BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Sl o ?

010

003

017
027
036
038

004
008
015
018
028
029
039
040

002
005
009
016
019
022
024
034
037
044

006
011
014
020
025
030
032
035
043
045
046
048
049
051
052
055

001
007
013
023
026
033
041
042
050
053
054
056
057
058
059
060

012
021
031
047
061
062

Datum

27.07.2014

27.07.2014

03.08.2014
03.08.2014
02.08.2014
03.08.2014

10.08.2014
10.08.2014
10.08.2014
10.08.2014
09.08.2014
10.08.2014
10.08.2014
10.08.2014

16.08.2014
13.08.2014
16.08.2014
16.08.2014
17.08.2014
17.08.2014
15.08.2014
17.08.2014
16.08.2014
17.08.2014

24.08.2014
23.08.2014
24.08.2014
24.08.2014
22.08.2014
24.08.2014
20.08.2014
23.08.2014
23.08.2014
24.08.2014
23.08.2014
24.08.2014
23.08.2014
24.08.2014
23.08.2014
23.08.2014

31.08.2014
31.08.2014
30.08.2014
30.08.2014
27.08.2014
31.08.2014
31.08.2014
30.08.2014
31.08.2014
27.08.2014
29.08.2014
31.08.2014
30.08.2014
31.08.2014
30.08.2014
31.08.2014

07.09.2014
07.09.2014
07.09.2014
06.09.2014
03.09.2014
07.09.2014

Anstol3

16:00

17:30

13:00
18:00
15:00
17:00

17:00
10:30
16:00
18:00
17:00
14:30
17:30
17:30

17:30
19:15
15:00
16:00
18:00
10:30
18:00
15:00
17:00
10:30

11:00
17:00
14:30
18:00
19:00
14:30
19:30
17:30
16:30
11:00
17:00
18:00
17:00
10:00
15:00
17:00

17:00
11:00
17:00
17:00
19:30
13:00
17:00
17:00
11:00
19:30
19:30
17:00
17:00
19:00
13:00
13:00

10:45
18:00
14:30
17:00
19:00
15:00

Spielpaarung
TSV Peiting
TSV Grafing |

FSV Hoéhenrain
SC Vierkirchen |
SV Untermenzing
FC Puchheim

SV Geroldshausen
SC Amicitia Minchen
TSV Otterfing

BCF Wolfratshsn.

SC Vierkirchen |

ViL Waldkraiburg

FC Kochelsee-S.

FC Kochelsee-S.

TSV Grafing |

SV Geroldshausen
SC Amicitia Minchen
TSV Otterfing

BCF Wolfratshsn.

SC Amicitia Minchen
TV Altétting

ViL Waldkraiburg
TSV Rott/Lech

SV Untermenzing

SV Geroldshausen
SC Pdcking-Phfn.
FC Stern Minchen Il
BCF Wolfratshsn.
TV Altétting

ViL Waldkraiburg
BSG Taufkirchen
FSV Hoéhenrain
SpVgg Hebertshausen
SV Untermenzing
TSV Rott/Lech

TUS Bad Aibling
SpFrd Gmund-D.
TSV Rott/Lech

DJK Traunstein
SpFrd Gmund-D.

TSV Otterfing

SV Geroldshausen

SC Pdcking-Phfn.

FC Moos-Eittingermoos
TV Altétting

FC Ingolstadt 04 11

FC Moos-Eittingermoos
FSV Hoéhenrain

TSV Chieming

DJK Traunstein

FC Puchheim

SpVgg Hebertshausen
TSV Fridolfing 1921

FC Puchheim

TUS Bad Aibling

FC Ingolstadt 04 11

10 . Spieltag

TSV Gilching/A.
BCF Wolfratshsn.
ViL Waldkraiburg
TSV Rott/Lech
TSV Rott/Lech
TSV Neuried

Aktuelle Terminliste: FS/F/B-FS/B-OB/1 / Bezirk Oberbayern
Freundschaftsspiele | Frauen |

Bezirksfreundschaftsspiele | Bezirk Oberbayern

. Spieltag
. Spieltag

. Spieltag

. Spieltag

. Spieltag

8 . Spieltag

9. Spieltag

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Liganummer: 510260
Saison: 14/15

Stand: Montag, 6. M@'r%%%ﬁ

- SV Sochering 3:1

- FC Forstern Il 0:5

- SC Amicitia Munchen 11

- MTV Diessen a.A. 0:6

- SpVgg Thalkirchen Freundschaft 0:1

- FC Augsburg 1:3

- MTV Diessen a.A. 0:2

- FC Bayern Munchen I 0:4

- FC Forstern Il 4:0

- SG Lenggrieser SC / SC Gaissach 14:0

- FC Ingolstadt 04 1l 15

- SC Rechtmehring 1:0

- SV Sochering Abse.

- SV Sochering Abse.

- TUS Bad Aibling 2 1:7

- TSV Rohrbach 4:2

- FC Puchheim 0:3

- MTV Diessen a.A. 3:3

- TSV Grafing | 3:0

- SpVgg Thalk. Frdschaft Minchen 1:3

- DJK Traunstein Abse.

- 1. FC Nurnberg Il 1:2

- SV Haunshofen Abse.

- CSC Batzenhofen-Hirblingen 5:4

- SC Regensburg Il 1:2

- Post-SV Minchen | 6:1

- SV Frauenbiburg Il 0:2

- SpVgg Thalk. Frdschaft Minchen 5:3

- DJK SV Geratskirchen 2:11

- DJK SV Geratskirchen 0:6

- SG FC Lengdorf/FC Horgersdorf 8:0

- FC Donauwdrth 0:1

- TSV Nandistadt 5:0

- FC Donauwdrth 3:3

- TSV Peiting 2:2

- FC Forstern 0:3

- FC Ehekirchen 3:3

- FClssing 3:0

- SV Schechen

- FC Ehekirchen 3:3

- FC Stern Munchen I 11:1

- TSV Grafing | 0:1

- TSV Peiting Abse.

- ST Scheyern Abse.

- BSG Taufkirchen Abse.

- FC Moosburg Abse.

- ST Scheyern 15

- TSV Peiting 4:0

- SV Schechen Abse.

- DJK Otting 0:1

- GW Grobenzell 111 0:8t

- SC Amicitia Munchen 3:6

- DJK Otting

- FC Forstern Ausf.

- FC Bayern Munchen BIlI-Juniorinnen

- TSV Grafenau 3:0

- FC Bayern Munchen I 0:1

- SC Amicitia Munchen Abse.

- DJK Otting 0:5

- FC Konigsbrunn Abse.

- FC Hofstetten 8:1

- SV RW Uberacker 4.0
WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

Aktuelle Terminliste: FS/F/B-FS/B-OB/1 / Bezirk Oberbayern
Freundschaftsspiele | Frauen |
Bezirksfreundschaftsspiele | Bezirk Oberbayern
Liganummer: 510260
Saison: 14/15

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

gS'fﬁr‘? von 2 Datum AnstoR Spielpaarung Stand: Montag, 6. M%r%%%{l
32 . Spieltag
068 07.02.2015 16:00 TSV Neuried BCF Wolfratshsn. Abse.
097 07.02.2015 16:00 TSV Neuried (SV Dornach I) n.an.
33 . Spieltag
063 15.02.2015 18:00 BCF Wolfratshsn. MTV Diessen a.A. Abse.
066 15.02.2015 10:45 TSV Gilching/A. SC Amicitia Munchen 2:1
073 15.02.2015 14:00 TSV Neuried SpVgg Thalk. Frdschaft Minchen 0:1
082 14.02.2015 14:45 FC Stern Miinchen Il FC Forstern Abse.
089 14.02.2015 17:00 FC Ingolstadt 04 11 FC Pegnitz 2:0
100 01.03.2015 14:00 DJK Otting FC Hammerau Abse.
34 . Spieltag
064 22.02.2015 18:00 BCF Wolfratshsn. FC Forstern Abse.
065 22.02.2015 10:45 TSV Gilching/A. SC Vierkirchen | Ausf.
072 21.02.2015 16:00 TSV Neuried FC Bayern Munchen I 0:2
080 21.02.2015 16:00 FSV Hoéhenrain FC 1927 Oberau 6:1
087 22.02.2015 11:00 SC Amicitia Munchen SpVgg Thalk. Frdschaft Minchen 1:2
093 22.02.2015 11:00 SV Schechen DJK Traunstein Abse.
35 . Spieltag
067 01.03.2015 18:00 BCF Wolfratshsn. FC 1927 Oberau 4:2
071 01.03.2015 10:45 TSV Gilching/A. TSV Neuried 2:3
075 28.02.2015 17:00 SC Pdcking-Phfn. SV Salamander Turkheim 4:0
079 01.03.2015 11:00 FSV Hoéhenrain SV Untermenzing 34
086 01.03.2015 11:00 SC Amicitia Miinchen MTV Diessen a.A. 2:5
090 28.02.2015 11:00 FC Ingolstadt 04 11 FV Obereichstatt 3:0
098 28.02.2015 14:30 BSG Taufkirchen SG TSV Eiselfing 5:0
101 28.02.2015 16:30 SV Geroldshausen FC Thalmassing Abse.
102 27.02.2015 19:30 TV Altétting SC Vachendorf Abse.
105 01.03.2015 12:00 TUS Bad Aibling TSV Grafing 4:2
36 . Spieltag
070 08.03.2015 10:45 TSV Gilching/A. FFC Wacker Munchen Il Ausf.
076 08.03.2015 17:00 SC Po6cking-Phfn. TSV Grafing | 2:3
078 08.03.2015 11:00 FSV Hoéhenrain SV Salamander Tirkheim 2:1
084 07.03.2015 15:30 SV Geroldshausen SV Grasheim 1:4
085 07.03.2015 15:00 FC Moos-Eittingermoos Sp.Gschft.Eichenfeld-Freising Abse.
091 08.03.2015 12:00 FC Ingolstadt 04 11 SC Vierkirchen | 6:0
096 08.03.2015 14:00 TSV Otterfing FC Forstern Il 15
103 06.03.2015 19:00 TV Altétting BSG Taufkirchen 3:1
104 08.03.2015 13:00 TV Altotting TSV Vilslern 0:1
106 08.03.2015 16:00 TSV Fridolfing 1921 DJK Otting 1:12
107 08.03.2015 13:00 TUS Bad Aibling ViL Waldkraiburg
108 04.03.2015 19:30 DJK Traunstein SV Saaldorf 0:2
110 08.03.2015 10:30 TSV Chieming SV Schechen
37 . Spieltag
069 14.03.2015 16:00 TSV Neuried FSV Hohenrain 2:3
074 15.03.2015 15:00 TSV Rott/Lech SpVgg Hebertshausen 2:3
077 15.03.2015 15:00 SC Pdcking-Phfn. SV RW Uberacker 4:0
081 15.03.2015 16:45 FC Stern Munchen I TSV Grafing | 6:0
083 11.03.2015 19:15 SV Geroldshausen ST Scheyern 0:1
088 14.03.2015 16:00 SC Amicitia Miinchen FC Forstern 1:4
092 12.03.2015 19:00 SC Pdcking-Phfn. SV Sdéchering 4:1
099 14.03.2015 15:00 FC Moos-Eittingermoos ST Scheyern 2:2
109 11.03.2015 19:30 FSV Hoéhenrain MTV Diessen a.A. 11
111 15.03.2015 14:00 SV Schechen TV Feldkirchen 6:0
112 13.03.2015 20:00 SV Schechen TSV Neubeuern 4:1
113 14.03.2015 12:30 TUS Bad Aibling TSV Fridolfing 12:1
38 . Spieltag
094 10.03.2015 19:00 TSV Rott/Lech SV Sdéchering Abse.
40 . Spieltag
095 04.04.2015 16:00 TSV Rott/Lech SG Bobing-Uffing Abse.
41 . Spieltag
114 12.04.2015 10:30 TSV Neuried SV Dornach | 2:1
Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de
Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
WWW.BFV.DE

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

