

## Aktuelle Terminliste: FS/F/B-FS/B-OB/1 / Bezirk Oberbayern

Freundschaftsspiele | Frauen | Bezirksfreundschaftsspiele | Bezirk Oberbayern Liganummer: 510260 Saison: 14/15

Seite 1 von 2 Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung	1 . Spieltag		Stand: Donnerstag	Ergeb
010	27.07.2014	16:00	TSV Peiting	4 . Spieltag	-	SV Söchering	3:1
003	27.07.2014	17:30	TSV Grafing I	4. Spiellag	-	FC Forstern II	0:5
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	27.07.2014	17.00	101 Oralling I	5 . Spieltag		1 0 1 disterii ii	0.0
)17	03.08.2014	13:00	FSV Höhenrain		-	SC Amicitia München	1:1
)27	03.08.2014	18:00	SC Vierkirchen I		-	MTV Diessen a.A.	0:6
36	02.08.2014	15:00	SV Untermenzing		-	SpVgg Thalkirchen Freundschaft	0:1
)38	03.08.2014	17:00	FC Puchheim		-	FC Augsburg	1:3
				6 . Spieltag			
004	10.08.2014	17:00	SV Geroldshausen		-	MTV Diessen a.A.	0:2
800	10.08.2014	10:30	SC Amicitia München		-	FC Bayern München II	0:4
)15	10.08.2014	16:00	TSV Otterfing		-		4:0
018	10.08.2014	18:00	BCF Wolfratshsn.		-	SG Lenggrieser SC / SC Gaissach	14:0
028	09.08.2014	17:00	SC Vierkirchen I		-	FC Ingolstadt 04 II	1:5
029	10.08.2014	14:30	VfL Waldkraiburg		-	SC Rechtmehring	1:0
039	10.08.2014	17:30	FC Kochelsee-S.		-	SV Söchering	Abse.
040	10.08.2014	17:30	FC Kochelsee-S.		-	SV Söchering	Abse.
				7 . Spieltag			
002	16.08.2014	17:30	TSV Grafing I		-	TUS Bad Aibling 2	1:7
005	13.08.2014	19:15	SV Geroldshausen		-	TSV Rohrbach	4:2
009	16.08.2014	15:00	SC Amicitia München		-	FC Puchheim	0:3
016	16.08.2014	16:00	TSV Otterfing		-	MTV Diessen a.A.	3:3
019	17.08.2014	18:00	BCF Wolfratshsn.		-	TSV Grafing I	3:0
022	17.08.2014	10:30	SC Amicitia München		-	SpVgg Thalk. Frdschaft München	1:3
024	15.08.2014	18:00	TV Altötting			DJK Traunstein	Abse.
034	17.08.2014	15:00	VfL Waldkraiburg			1. FC Nürnberg II	1:2
037	16.08.2014	17:00	TSV Rott/Lech		-	SV Haunshofen	Abse.
044	17.08.2014	10:30	SV Untermenzing	0.011	-	CSC Batzenhofen-Hirblingen	5:4
	0.4.00.004.4	44.00	0)/ 0	8 . Spieltag		00.0	1.0
006	24.08.2014	11:00	SV Geroldshausen		-	SC Regensburg II	1:2
011	23.08.2014	17:00	SC Pöcking-Phfn.		-	Post-SV München I	6:1
014	24.08.2014	14:30	FC Stern München II		-	SV Frauenbiburg II	0:2
020	24.08.2014	18:00	BCF Wolfratshsn.		-	SpVgg Thalk. Frdschaft München	5:3
025	22.08.2014	19:00	TV Altötting		-	DJK SV Geratskirchen	2:11
030	24.08.2014	14:30	VfL Waldkraiburg		-	DJK SV Geratskirchen	0:6
032	20.08.2014	19:30	BSG Taufkirchen		-	SG FC Lengdorf/FC Hörgersdorf	8:0
035	23.08.2014	17:30	FSV Höhenrain		-	FC Donauwörth	0:1
043	23.08.2014	16:30	SpVgg Hebertshausen		-	TSV Nandlstadt	5:0
045	24.08.2014	11:00	SV Untermenzing		-	FC Donauwörth	3:3
046	23.08.2014	17:00	TSV Rott/Lech		-	TSV Peiting	2:2
048	24.08.2014	18:00	TUS Bad Aibling		-	FC Forstern	0:3
049	23.08.2014	17:00	SpFrd Gmund-D.		-	FC Ehekirchen	3:3
051	24.08.2014	10:00	TSV Rott/Lech		-	FC Issing SV Schechen	3:0
052	23.08.2014	15:00	DJK Traunstein		-	FC Ehekirchen	2.2
055	23.08.2014	17:00	SpFrd Gmund-D.	0 Cuialtan	-	FC Enekirchen	3:3
001	31.08.2014	17:00	TSV Ottorfing	9 . Spieltag		FC Stern München II	11.1
001		17:00	TSV Otterfing		-		11:1
007	31.08.2014	11:00	SV Geroldshausen		-	TSV Grafing I	0:1
013 023	30.08.2014 30.08.2014	17:00 17:00	SC Pöcking-Phfn.	0	-	TSV Peiting ST Schevern	Abse. Abse.
023		17:00	FC Moos-Eittingermoos	5	-	BSG Taufkirchen	Abse. Abse.
026 033	27.08.2014 31.08.2014	19:30 13:00	TV Altötting FC Ingolstadt 04 II		-	FC Moosburg	Abse.
						ST Schevern	
041	31.08.2014	17:00 17:00	FC Moos-Eittingermoos FSV Höhenrain	•	-	TSV Peiting	1:5 4:0
042 050	30.08.2014 31.08.2014	17:00 11:00			-	SV Schechen	4:0 Abse.
050 053	27.08.2014	19:30	TSV Chieming DJK Traunstein		-	DJK Otting	0:1
)53 )54	29.08.2014	19:30	FC Puchheim		-	GW Gröbenzell III	0:1 0:8 t
056	31.08.2014	17:00	SpVgg Hebertshausen		-	SC Amicitia München	3:6
)56 )57	30.08.2014	17:00	TSV Fridolfing 1921		-	DJK Otting	3.0
058	30.08.2014	17:00	FC Puchheim		-	FC Forstern	Ausf.
058 059	30.08.2014	13:00	TUS Bad Aibling		-	FC Bayern München BII-Juniorinnen	Aust.
060	31.08.2014	13:00	FC Ingolstadt 04 II		-		3:0
000	31.00.2014	10.00		10 . Spieltag	_	10 v Graidhau	3.0
012	07.09.2014	10:45	TSV Gilching/A.	13. Opicitag	_	FC Bayern München II	0:1
021	07.09.2014	18:00	BCF Wolfratshsn.		-	SC Amicitia München	Abse.
021	07.09.2014	14:30	VfL Waldkraiburg		-	DJK Otting	0:5
047	06.09.2014	17:00	TSV Rott/Lech		-	FC Königsbrunn	Abse.
047	03.09.2014	19:00	TSV Rott/Lech		_	FC Hofstetten	8:1

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter <a href="https://spielplus.bfv.de">https://spielplus.bfv.de</a>

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de



## Aktuelle Terminliste: FS/F/B-FS/B-OB/1 / Bezirk Oberbayern

Freundschaftsspiele | Frauen | Bezirksfreundschaftsspiele | Bezirk Oberbayern Liganummer: 510260 Saison: 14/15

Seite 2 von 2 Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung	22 Chielten		Stand: Donnersta	Ergel
068	07.02.2015	16:00	TSV Neuried	32 . Spieltag		BCF Wolfratshsn.	Abse.
)97	07.02.2015	16:00	TSV Neuried		-	(SV Dornach I)	
197	07.02.2013	10.00	13 v Neurieu	33 . Spieltag	-	(3V DOMACH I)	n.an.
163	15.02.2015	18:00	BCF Wolfratshsn.	33 . Spiellag		MTV Diessen a.A.	Abse
166	15.02.2015	10:45	TSV Gilching/A.		-	SC Amicitia München	2:1
173	15.02.2015	14:00	TSV Gliching/A.		-		0:1
					-	SpVgg Thalk. Frdschaft München FC Forstern	Abse
)82 )89	14.02.2015	14:45	FC Stern München II		-		2:0
	14.02.2015	17:00	FC Ingolstadt 04 II			FC Pegnitz	
00	01.03.2015	14:00	DJK Otting	04 Cuialtan	-	FC Hammerau	Abse
00.4	00.00.0045	40.00	DOT Welfuntahan	34 . Spieltag		FO Famatama	A b = =
064	22.02.2015	18:00	BCF Wolfratshsn.		-	FC Forstern	Abse
065	22.02.2015	10:45	TSV Gilching/A.		-	SC Vierkirchen I	Ausf.
72	21.02.2015	16:00	TSV Neuried		-	FC Bayern München II	0:2
80	21.02.2015	16:00	FSV Höhenrain		-	FC 1927 Oberau	6:1
087	22.02.2015	11:00	SC Amicitia München		-	SpVgg Thalk. Frdschaft München	1:2
93	22.02.2015	11:00	SV Schechen		-	DJK Traunstein	Abse
				35 . Spieltag			
067	01.03.2015	18:00	BCF Wolfratshsn.		-	FC 1927 Oberau	4:2
71	01.03.2015	10:45	TSV Gilching/A.		-	TSV Neuried	2:3
75	28.02.2015	17:00	SC Pöcking-Phfn.		-	SV Salamander Türkheim	4:0
79	01.03.2015	11:00	FSV Höhenrain		-	SV Untermenzing	3:4
)86	01.03.2015	11:00	SC Amicitia München		-	MTV Diessen a.A.	2:5
90	28.02.2015	11:00	FC Ingolstadt 04 II		-	FV Obereichstätt	3:0
98	28.02.2015	14:30	BSG Taufkirchen		-	SG TSV Eiselfing	5:0
01	28.02.2015	16:30	SV Geroldshausen		-	FC Thalmassing	Abse
02	27.02.2015	19:30	TV Altötting		-	SC Vachendorf	Abse
05	01.03.2015	12:00	TUS Bad Aibling		-	TSV Grafing	4:2
				36 . Spieltag			
070	08.03.2015	10:45	TSV Gilching/A.		-	FFC Wacker München II	Ausf.
76	08.03.2015	17:00	SC Pöcking-Phfn.		-	TSV Grafing I	2:3
78	08.03.2015	11:00	FSV Höhenrain		-	SV Salamander Türkheim	2:1
84	07.03.2015	15:30	SV Geroldshausen		-	SV Grasheim	1:4
085	07.03.2015	15:00	FC Moos-Eittingermoo	os	-	Sp.Gschft.Eichenfeld-Freising	Abse
91	08.03.2015	12:00	FC Ingolstadt 04 II		-	SC Vierkirchen I	6:0
96	08.03.2015	14:00	TSV Otterfing		-	FC Forstern II	1:5
03	06.03.2015	19:00	TV Altötting		-	BSG Taufkirchen	3:1
04	08.03.2015	13:00	TV Altötting		-	TSV Vilslern	0:1
06	08.03.2015	16:00	TSV Fridolfing 1921		-	DJK Otting	1:12
07	08.03.2015	13:00	TUS Bad Aibling		-	VfL Waldkraiburg	
08	04.03.2015	19:30	DJK Traunstein		-	SV Saaldorf	0:2
10	08.03.2015	10:30	TSV Chieming		-	SV Schechen	-
				37 . Spieltag			
069	14.03.2015	16:00	TSV Neuried		-	FSV Höhenrain	2:3
74	15.03.2015	15:00	TSV Rott/Lech		-	SpVgg Hebertshausen	2:3
77	15.03.2015	15:00	SC Pöcking-Phfn.		_	SV RW Überacker	4:0
81	15.03.2015	16:45	FC Stern München II			TSV Grafing I	6:0
)83	11.03.2015	19:15	SV Geroldshausen		-	ST Scheyern	0:1
88	14.03.2015	16:00	SC Amicitia München		_	FC Forstern	1:4
92	12.03.2015	19:00	SC Pöcking-Phfn.		_	SV Söchering	4:1
99	14.03.2015	15:00	FC Moos-Eittingermoo	ns	_	ST Scheyern	2:2
09	11.03.2015	19:30	FSV Höhenrain		_	MTV Diessen a.A.	1:1
11	15.03.2015	14:00	SV Schechen		-	TV Feldkirchen	6:0
12	13.03.2015	20:00	SV Schechen		-	TSV Neubeuern	4:1
					-		
13	14.03.2015	12:30	TUS Bad Aibling	38 . Spieltag	-	TSV Fridolfing	12:1
94	10.02.2015	10:00	TCV/ Do#// ooh	30 . Spieitag		SV Sächering	Abaa
) <del>34</del>	10.03.2015	19:00	TSV Rott/Lech	10 Spieltes	-	SV Söchering	Abse
005	04.04.2045	16:00	TCV/ Po#// oob	40 . Spieltag		SC Pähing Liffing	1h
095	04.04.2015	16:00	TSV Rott/Lech	11 Chielten	-	SG Böbing-Uffing	Abse.
111	12.04.2045	10.20	TC\/ Nouried	41 . Spieltag		SV Dornach I	0.4
114	12.04.2015	10:30	TSV Neuried		-	SV Dornach I	2:1

 $Bayerischer\ Fußball-Verband\ e.V.-Ligaverwaltung\ online\ unter\ \underline{https://spielplus.bfv.de}$ 

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de